
 
 JUDr. Lubomír Zálešák, soudní exekutor 
 __________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 Jezuitská 3, 602 00  Brno, tel. 542 21 79 19, 731 179 509, fax 542 21 79 20,  
 podatelna@exekuce-brno.cz, www.exekuce-brno.cz, IDDS g6wg88g 

 
107 EX 660/10 - 66 

 

 
 
 

U S N E S E N Í 
 
 
 
Soudní exekutor JUDr. Lubomír Zálešák, Exekutorský ú ad Brno-venkov, pov ený provedením exekuce na 
základ  usnesení, jež vydal Okresní soud ve Znojm  dne 27. 5. 2010, . j. 15EXE 5065/2010-13, kterým byla 
na ízena exekuce podle vykonatelného rozhod ího nálezu rozhodce Mgr. Jaroslava Pleskala ze dne 14. 12. 
2009, sp. zn. R 132/09,  k uspokojení pohledávky  
 
oprávn nému:   GP FINANCIAL GROUP družstvo, I  27688356, T ída Generála Píky 1996/3, 613 00  
                           Brno, 
                            zast. Mgr. Radslavem Jane kem, advokátem, Bubení kova 44, 615 00  Brno, 
 
ve výši  14.092,- K , s úroky z prodlení z ástky 14.092,- K  od 8. 12. 2007 do zaplacení ve výši repo sazby 
stanovené eskou národní bankou v každém kalendá ním pololetí a platné pro první den p íslušného 
kalendá ního pololetí zvýšené o sedm procentních bod , smluvní pokutu ve výši 0,5 % denn  z ástky 
14.092,- K  od 8. 12. 2007 do zaplacení, náklad  p edcházejícího ízení ve výši 12.936,- K , jakož i  náklad  
exekuce, 
 
proti povinné: Jana Kr ová, r. . 535428/377, I  68064080, Coufalova 1022/14, 669 02 Znojmo, 
 

vydává  
 

 DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKU 
 
I. Dražební jednání se koná dne 28. 12. 2011 v 15,00 hod. v sídle Exekutorského ú adu Brno-venkov, 

v Brn , Jezuitská 3.  
 
II.  P edm tem dražby jsou: 

-  spoluvlastnický podíl k nemovitostem ve vlastnictví povinné -  ideální 1/3 budovy . p. 132 na 
pozemku parc. . St. 44/2, ideální 1/3 pozemku parc. . St. 44/2, v kat. úz. Viš ové zaps. na LV 
607 pro obec Viš ové u Katastrálního ú adu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracovišt  
Znojmo. 

Shora uvedené nemovitosti budou draženy s p íslušenstvím a sou ástmi jako jeden celek. 
 
III. Cena p edm tných nemovitostí v etn  p íslušenství byla zjišt na posudkem ze dne 17. 9. 2011, . 544-

42/2011,  soudního znalce Ing. Zde ka Doubka. Výsledná cena nemovitosti byla stanovena ve výši  
70.000,- K . 

 
IV. Nejnižší podání se stanoví ve výši dvou t etin výsledné ceny nemovitosti v etn  p íslušenství, práv a 

jiných majetkových hodnot pat ících k dražebnímu celku, tj. 46.000,- K . 
 



V. Výše jistoty se ur uje ástkou 30.000,- K . Zájemci o koupi dražených nemovitostí jsou povinni složit 
dražební jistotu do zahájení dražebního jednání v hotovosti u nadepsaného exekutorského ú adu nebo 
na ú et soudního exekutora . 176036680/0300, variabilní symbol 660106, vedený u SOB, a. s. 
K platb  na ú et lze p ihlédnout jen tehdy, bylo-li p ed zahájením dražebního jednání zjišt no, že na 

et soudního exekutora také došla. 
 
VI. Výše minimálního p íhozu se stanovuje ve výši 1.000,- K . 

 
VII. S nemovitostmi povinného nejsou spojena žádná práva ani závady, které prodejem v dražb  

nezaniknou. 
 
VIII. K zaplacení nejvyššího podání se stanovuje lh ta jednoho m síce, která po ne b žet právní mocí 

usnesení o p íklepu. Nejvyšší podání je t eba zaplatit na ú et soudního exekutora uvedený v bod  V. 
nebo v hotovosti v sídle exekutorského ú adu.  

 
IX. Vydražitel je oprávn n p evzít vydražené nemovitosti s p íslušenstvím dnem následujícím po vydání 

usnesení o p íklepu. O tom je vydražitel povinen vyrozum t soudního exekutora. Vydražitel se stává 
vlastníkem vydražených nemovitostí s p íslušenstvím, nabylo-li usnesení o p íklepu právní moci a 
zaplatil-li nejvyšší podání, a to ke dni vydání usnesení o p íklepu. 

 Nezaplatí-li vydražitel nejvyšší podání ani v dodate  ur ené lh , soudní exekutor na ídí op tovnou 
dražbu. 

 
X. Soudní exekutor upozor uje, že p i rozvrhu podstaty se mohou oprávn ní, ti, kdo do ízení p istoupili 

jako další oprávn ní, a další v itelé povinného domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek 
nebo pohledávek zajišt ných zástavním právem, než pro které byla  na ízena exekuce, jestliže je 

ihlásí nejpozd ji do zahájení dražebního jednání, jestliže v p ihlášce uvedou výši pohledávky a 
jejího p íslušenství a prokážou-li je p íslušnými listinami. K p ihláškám, v nichž výše pohledávky 
nebo jejího p íslušenství nebude uvedena, se nep ihlíží. 

 
XI. Soudní exekutor vyzývá oprávn ného a ty, kdo p istoupili do ízení jako další oprávn ní, a ostatní 

itele povinného, kte í požadují uspokojení svých pohledávek p i rozvrhu podstaty, aby soudnímu 
exekutorovi sd lili, zda žádají zaplacení svých pohledávek, a upozor uje, že nepožádají-li o zaplacení 

ed zahájením dražebního jednání, m že vydražitel dluh povinného v i nim p evzít. 
 
XII. Soudní exekutor vyzývá každého, kdo má právo, které nep ipouští dražbu (§ 267 o. s. .), aby je 

uplatnil u soudu a aby takové uplatn ní práva prokázal nejpozd ji p ed zahájením dražebního jednání, 
a upozor uje, že jinak k jeho právu nebude p i provedení exekuce p ihlíženo. 

 
XIII. Soudní exekutor upozor uje osoby, které mají k nemovitostem  p edkupní právo, že je mohou uplatnit 

jen v dražb  jako dražitelé. 
 Hodlá-li n kdo uplatnit p i dražb  své p edkupní právo, musí je prokázat nejpozd ji p ed zahájením 

dražebního jednání. Soudní exekutor ješt  p ed zahájením dražebního jednání rozhodn  usnesením, 
zda p edkupní právo je prokázáno. Proti tomuto usnesení není odvolání p ípustné. 

 
P o u  e n í :   Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dn  od jeho doru ení u Krajského soudu 

v Brn  prost ednictvím Exekutorského ú adu Brno – venkov, sídlem v Brn , Jezuitská 3. 
 Odvolání jen proti výrok m I., II., VI. - XIII. není p ípustné. 

  
V Brn  dne 25. 11. 2011 
 
   
 JUDr. Ji í Matuška 
 exekutorský kandidát 
 pov ený soudním exekutorem 
 


		2011-12-02T14:31:55+0100
	JUDr. Lubomír Zálešák




